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Akurat - Fantasmagorie (2006)

  

    1  Tylko Najwięksi  3:43  2  Fantasmagorie  3:20  3  Słowa Mają Mnie  3:38  4  Kiedy Wrócę
Tu  4:09  5  Demo  2:57  6  Sama śmietanka  3:40  7  Szerzej  3:05  8  Garb  3:10  9  Kiedy
Bliżej Z Tobą Będę  4:05  10  Jeden Człowiek To Jeden Sens  3:51  11  Pracuję  2:28  12  Łan 
2:51  13  Czy To Już  4:44    Bass – Ireneusz Wojnar  Drums – Łukasz Gocal  Guitar, Vocals –
Piotr Wróbel, Wojciech Żółty  Saxophone, Flute – Przemysław Zwias  Vocals, Trumpet –
Tomasz Kłaptocz     

 

  

Jeden z najczęściej zapraszanych na Juwenalia zespołów rockowych, wschodząca gwiazda
polskiej sceny muzycznej - Akurat prezentuje swój trzeci album. Niezwykle energetyczna,
radosna i melodyjna mieszanka rocka, ska, reggae i punk. Rockowe brzmienie fenomenalnie
wzbogacają sekcją dętą. Akurat to nie tylko zgrabne kompozycje ale również dojrzałe i nieco
zakręcone teksty, które zyskują z każdym słuchaniem. Tytułowe "Fantasmagorie", promujące
ich najnowszy krążek, z powodzeniem zaatakował już listy przebojów wielu stacji radiowych.
---empik.com

  

 

  

Album zawiera trzynaście piosenek, a niektóre z nich fani znają z koncertów zespołu. Okładkę
zaprojektowała zaprzyjaźniona z grupą plastyczka Magda Kamora, a klip do piosenki
„Fantasmagorie” stworzył Przemek Kamiński.

  

To wydawnictwo jest idealne, w sytuacji kiedy mamy dość ogólnie pojętej ciężkiej muzyki.
Dzięki Akurat możemy zmienić klimaty nie odchodząc od rejonu dobrych dźwięków. Łagodny,
ze świetnymi melodiami rock momentami przeistacza się w wycieczki w stronę reggae. Warto
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też zwrócić uwagę na świetnie zaakcentowaną linię basu. Teksty zespołu są napisane przede
wszystkim w sposób przystępny, ale jednocześnie prowokują do użycia szarych komórek i
chociaż chwilowej refleksji. Sympatycy dźwięków zarówno z rejonów Pidżamy Porno jak i
Habakuka nie powinni być zawiedzeni. ---muzyka.wp.pl
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